大连海洋大学“超星杯”教师微课大赛学院积分

	序号
	学院名称
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	总分

	1
	理学院
	1
	1
	3
	1
	17

	2
	体育教学部
	1
	1
	
	
	10

	3
	信息工程学院
	1
	
	1
	1
	9

	4
	法学院
	
	2
	
	
	8

	5
	马克思主义学院
	
	1
	2
	
	8

	6
	海洋与土木工程学院
	1
	
	
	1
	7

	7
	外国语学院
	
	1
	1
	1
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	8
	经济管理学院
	
	
	2
	1
	5

	9
	航海与船舶工程学院
	
	
	1
	
	2




